

## 種目別競技結果

競技No. : 47 女子 4x100m フリーリレー 決勝  
 競技No. : 33

県記録 3:55.05  
 県高記録 3:55.05  
 大会記録 4:03.29

| 順位 | 組/水路 | 加盟 | チーム名         | ヨミガナ        | 学種 | (第1泳者)  | 記録      | 100m    |
|----|------|----|--------------|-------------|----|---------|---------|---------|
| 1  | 1/4  | 長野 | 飯田           | イダ          | 高校 | 1:02.47 | 4:07.73 |         |
|    |      | 1  | 佐藤 紫苑        | サトウ シオン 高1  |    | 1:02.47 | 1:02.47 | (-----) |
|    |      | 2  | 小林 ころ        | コバヤシ コロ 高2  |    | 1:03.84 | 2:06.31 | (-----) |
|    |      | 3  | 佐藤 柊         | サトウ ヒイキ 高3  |    | 1:02.93 | 3:09.24 | (-----) |
|    |      | 4  | 今牧 まりあ       | イマキ マリア 高3  |    | 58.49   | 4:07.73 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 8級  |             |    |         |         |         |
| 2  | 1/3  | 長野 | 飯田女子         | イダジヨシ       | 高校 | 59.25   | 4:12.63 |         |
|    |      | 1  | 山岸 琴美        | ヤマキ シ コミ 高1 |    | 59.25   | 59.25   | (-----) |
|    |      | 2  | 松澤 静空        | マツザワ シズク 高1 |    | 1:07.12 | 2:06.37 | (-----) |
|    |      | 3  | 平沢 実奈子       | ヒラサワ ミナコ 高1 |    | 1:05.17 | 3:11.54 | (-----) |
|    |      | 4  | 小田切海空        | コダギリ ミキ 高3  |    | 1:01.09 | 4:12.63 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 10級 |             |    |         |         |         |
| 3  | 1/5  | 長野 | 佐久長聖         | サキヨシイ       | 高校 | 1:02.79 | 4:14.29 |         |
|    |      | 1  | 小出 侑奈        | コイデ ユナ 高2   |    | 1:02.79 | 1:02.79 | (-----) |
|    |      | 2  | 柳原 果歩        | ヤキハラ カ 高3   |    | 1:05.26 | 2:08.05 | (-----) |
|    |      | 3  | 佐々木花菜        | サキカ 高3      |    | 1:02.87 | 3:10.92 | (-----) |
|    |      | 4  | 雪入 梨央        | ユキイリ リア 高3  |    | 1:03.37 | 4:14.29 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 8級  |             |    |         |         |         |
| 4  | 1/6  | 長野 | 大町岳陽         | オホマチ        | 高校 | 1:02.79 | 4:22.33 |         |
|    |      | 1  | 長屋 侑里鈴       | カギヤ ユリン 高3  |    | 1:02.79 | 1:02.79 | (-----) |
|    |      | 2  | 柳原 佳奈        | ヤキハラ カ 高3   |    | 1:07.27 | 2:10.06 | (-----) |
|    |      | 3  | 久保田千絵        | クボタチ 高2     |    | 1:08.21 | 3:18.27 | (-----) |
|    |      | 4  | 野本祐里子        | ノモ ユリコ 高1   |    | 1:04.06 | 4:22.33 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 8級  |             |    |         |         |         |
| 5  | 1/7  | 長野 | 野沢北          | ノザワキ        | 高校 | 1:04.82 | 4:25.10 |         |
|    |      | 1  | 小林 萌笑        | コバヤシ モエ 高3  |    | 1:04.82 | 1:04.82 | (-----) |
|    |      | 2  | 永原 彩         | カハラ アヤ 高3   |    | 1:05.10 | 2:09.92 | (-----) |
|    |      | 3  | 高柳 美礼        | タカヤギ ミレイ 高2 |    | 1:06.04 | 3:15.96 | (-----) |
|    |      | 4  | 櫻井 景都        | サクライ ケイト 高1 |    | 1:09.14 | 4:25.10 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 7級  |             |    |         |         |         |
| 6  | 1/2  | 長野 | 長野日大高        | カノニチタ       | 高校 | 1:06.45 | 4:25.88 |         |
|    |      | 1  | 志川 陽菜        | シガワ ハルナ 高1  |    | 1:06.45 | 1:06.45 | (-----) |
|    |      | 2  | 藤沢 萌巴        | フジザワ モエバ 高2 |    | 1:05.92 | 2:12.37 | (-----) |
|    |      | 3  | 畑 萌依         | ハタ モエ 高1    |    | 1:06.55 | 3:18.92 | (-----) |
|    |      | 4  | 武川 歩未        | タケカワ アユミ 高1 |    | 1:06.96 | 4:25.88 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 6級  |             |    |         |         |         |
| 7  | 1/1  | 長野 | 長野東          | カノヒガシ       | 高校 | 1:06.31 | 4:28.45 |         |
|    |      | 1  | 峯山 未来        | ミネヤマ ミキ 高2  |    | 1:06.31 | 1:06.31 | (-----) |
|    |      | 2  | 横田 百音        | ヨコタ ヒナ 高3   |    | 1:08.81 | 2:15.12 | (-----) |
|    |      | 3  | 高橋みあり        | タカハシ ミアリ 高3 |    | 1:08.94 | 3:24.06 | (-----) |
|    |      | 4  | 清水 理桜        | シマス リア 高2   |    | 1:04.39 | 4:28.45 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 6級  |             |    |         |         |         |
| 8  | 1/8  | 長野 | 東海大諏訪        | トウカイソウ      | 高校 | 1:05.58 | 4:35.09 |         |
|    |      | 1  | 荒井 香名        | アライ カナ 高1   |    | 1:05.58 | 1:05.58 | (-----) |
|    |      | 2  | 林 美月         | ハヤシ ミツキ 高1  |    | 1:09.55 | 2:15.13 | (-----) |
|    |      | 3  | 戸田 葵         | トダ アイ 高2    |    | 1:12.98 | 3:28.11 | (-----) |
|    |      | 4  | 松下 そら        | マツタ ソラ 高3   |    | 1:06.98 | 4:35.09 | (-----) |
|    |      |    | > 第一泳者 ; 7級  |             |    |         |         |         |